



PETTERI PELKONEN ja Petra Valtonen alkavat tehdä työkseen tuulivoimaloiden suojarakenteita Virtasalmella. Ekin Muovi Oy vahvistaa henkilöstöään palkkaamalla kerralla 13 lujitemuovityöntekijää. Myöhemmin tänä vuonna aiotaan kouluttaa lisää uusia tekijöitä. **KOTIMAA 6**

Solar Films myy lippuja elokuvaan, jota ei ole **UUTiset 2-3**

lun loppumis
KOTIMAA

Pertun alkavat vaalisaa

Kirkkoherraks toria. Markku saarnaavat pe maalla.
KOTIMAA

Mikkelin tehtiin suudelle

Mikkelin seud edesauttoi hil teen synnyttä
TALOUS 10

Mäkimi jäivät mi tynkäksi

Yhdenneksitoi tamäki oli para saksi jääneessä
URHEILU 17

Mikkelin hakevat SM-kehä

MiNyn Nikolai Olavi Hagert ov keilyn SM-kisoit
URHEILU 18

Oikeusop pitävät L lain vasta

Professorit kiistä li Järvisen väitte vat puhuneet pe toista kuin lehde
TAKASIVI

Ekin Muovi pestasi kaikki koulutetut

Kolmetoista sai töitä Virtasalmelta. Työntekijät iloitsevat.

Elisa Salste
PIEKSAMÄKI

PIEKSAMÄEN Virtasalmella toimiva Ekin Muovi Oy palkkaa kerralla 13 uutta lujitemuovityöntekijää. Työpaikan saivat kaikki alan työvoimakoulutuksen hyväksytysti suorittaneet.

Maanantaina he alkavat tehdä tuulivoimaloiden suojarakenteita yhdessä yrityksen muiden työntekijöiden kanssa.

–Tällainen paikka on kuin lottovoitto. Onnellinen asema, kun on töitä, tuntemuksiaan kuvailee yritykseen työllistynyt pieksämäkeläinen Petra Valtonen.

VALTONEN LÄHTEE uuteen työhönsä hyvin odotuksin. Samoilla linjoilla on myös pieksämäkeläinen Petteri Pelkonen.

” Tällainen paikka on kuin lottovoitto.

Petra Valtonen

–Luottavaisin mielin olen. Entisellä alallani ryvetään nyt alhaalla, puusepän töitä aiemmin tehnyt Pelkonen kertoo.

Valtonen työskenteli ennen muovialaa muun muassa ravintola-alalla, metallialalla ja maatalouslomittajana.

Erkki Lapin muovi- ja metallirytykset työllistävät Virtasalmella nyt yhteensä noin 70 työntekijää.

Pelkosen mielestä uusi työ on monipuolista. Entisestä ammatista on siinä hyötyä.

–Paljon on myös uutta, ja paljon on vielä opittavaakin, hän sanoo.

PERJANTAINA vietettiin neljän kuukauden mittaisen koulutuksen päättäjäänsä. Tuotantoon laajentavat Erkki Lapin muovi- ja metallirytykset työllistävät Virtasalmella nyt yhteensä noin 70 työntekijää.

–On taantuma, mutta meillä rakennetaan ja koulutetaan lisää väkeä, Lappi iloitsee.

Alun perin Lapin ajatuksena oli käynnistää heti perään toinen koulutus, mutta se siirtyi syyskesään.

–On tälläkin toimialalla joidenkin tuotteiden menekki hiljentynyt. Tarve uusiin työntekijöihin ei ole niin räjähdysmäinen kuin viime kesänä näytti. Lomautuksia ei meillä kuitenkaan ole näköpiirissä.

Lappi uskoo, että parin vuoden kuluessa työntekijöiden määrä on sata.

VIRTASALMELLA on tehty parin vuoden aikana lähes 50:n tuulivoimalan suojakouret. Tämän vuoden tavoite on noin viisikymmentä.

–Ensi vuonna on tavoite nousta toiselle sadalle, Erkki Lappi sanoo.

Edellinen tuotantotilojen laajennus valmistui keväällä kaksi vuotta sitten. Uudet laajennukset ovat valmiit syksyllä. Sen jälkeen tuotantotilaa on 7500–8000 neliötä.

Petteri Pelkonen ja Petra Valtonen iloitsevat maanantaina alkavista lujitemuovityöntekijän töistä.

